РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.08.2023г.                                                                        № 643

г. Жуковка

Об определении роли доступа  в

ГИС ТОР КНД должностному лицу

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской

области

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от

21.04.2018 N 482 «О государственной информационной системе «Типовое

облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»,

Приказом Минцифры России от 30.09.2022 N 730 «Об утверждении правил

пользования государственной информационной системы «Типовое облачное

решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», в целях

организации работы администрации Жуковского муниципального округа в

государственной информационной системе «Типовое облачное решение по

автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»:

1.Определить ведущего специалиста отдела муниципального контроля и

внутреннего аудита администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области Фомину Марию Николаевну - уполномоченной на работу в

государственной информационной системе «Типовое облачное решение по

автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» (ГИС ТОР КНД) при

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области  с ролью доступа

«инспектор».

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети

Интернет в разделе «Муниципальный контроль».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   администрации                                                          О. А. Воронин

_____________________________________________________________________________

Отослано:Отделу муниципального контроля и внутреннего аудита